
Tvořivá soutěž  
„Krásy podzimu“ 

 

Ve dnech 16. října - 24. října 2017 se uskutečnila na ZŠ 

a MŠ Vroutek již tradiční tvořivá podzimní soutěž pro 

žáky 1. stupně a jejich rodiče nazvaná „Krásy 

podzimu.“ I tentokrát se výrobky do soutěže jen hrnuly. 

A byla to opravdu malá umělecká díla, co děti 

vytvořily. Do soutěže se zapojilo celkem 43 žáků. Děti 

si zaslouží velké poděkování a ocenění za aktivní účast v soutěži. Velmi nelehký 

úkol však měla porota složená z vyučujících, protože všechny dekorace byly 

velmi nápadité a pěkné. Odměněni za vynaloženou snahu byli nakonec všichni 

malí „umělci.“ Obdrželi diplomy, sladkosti a krásný „Prázdninový deník.“ Všem 

vyhodnoceným gratulujeme!             

                                                                kolektiv učitelek z 1. stupně 

 

     

          



 

  

 

Více fotografií na webu školy: www.zsmsvroutek.cz 

 


